
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №04-141

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-141

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275142 1331672 Базовий Денис Анатолійович
051261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011264 Галузеве 
машинобудуван
ня

167,600

2 14268561 1331672 Вопельник Ростислав Геннадійович
228252 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037245 Галузеве 
машинобудуван
ня

171,800

3 14366226 1331672 Голубицький Едуард Валерійович
051230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030693 Галузеве 
машинобудуван
ня

176,800

4 14359881 1331672 Жила Наталія Василівна
41631373 HK 02.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224753 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,000

1



5 14305982 1331672 Машньов Ілля Олексійович
142032 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130456 Галузеве 
машинобудуван
ня

172,400

6 14270290 1331672 Чайка Артем Дмитрович
098533 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041874 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 04-141

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363221 1342750 Гриценко Сергій Олександрович

28230579 HK 24.09.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240733 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

132,000

2 14372904 1342750 Манько Дмитро Костянтинович

039880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011976 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,800

3



3 14354214 1342750 Сухомлин Юхим Олегович

039875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012119 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,000

4


